

L.dz. ZM/TM/3383/24

Bydgoszcz, 15 listopada 2024 r.

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane do postępowania pn.
Zakup ładowarki kołowej dla ZTPOK**

Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura ZP/TP/50/24

Pytanie 22

Czy Zamawiający dopuszcza ładowarkę o wadze eksploatacyjnej 6,28 Mg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ładowarki o masie niższej niż minimalna wskazana w OPZ. Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ minimalna masa maszyny musi wynosić 6,6 Mg.

Pytanie 23

Czy Zamawiający zgadza się aby główne podzespoły ładowarki pochodziły od renomowanych, światowych producentów jak Deutz (silnik), mosty (Dana Spicer), skrzynia biegów (ZF) i pompa główna hydrauliczna (Bosch Rexroth)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ wszystkie główne podzespoły ładowarki tj. silnik, mosty, skrzynia biegów, pompa hydr. powinny być wyprodukowane przez producenta maszyny.

Zatwierdzono:

/-/ Konrad Mikołajski - Prezes Zarządu

/-/ Jarosław Bańkowski – Wiceprezes Zarządu